

# Objednávka č.: 443 12 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

LUNATEX, s.r.o.

Borová 34

01007 Žilina

IČO: 36383112

IČ DPH: SK2020097772

Objednávka č.: 443 12 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.10.2012	Dodacia lehota: do 15.11.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
košela flanelová - CP 26/2012	15,00	ks		5,10 €	76,50 €
obuv zateplená dámska - CP 26/2012	6,00	párov		14,20 €	85,20 €
ľadvinový pás plyšový - CP 26/2012	30,00	ks		2,90 €	87,00 €
				<b>Celkom :</b>	<b>248,70 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!